Goldap, dn. 07.12.2020 r.

Gmina Goldap
Plac Zwyciestwa 14
19-500 Goldap

wg wlasciwosci

WIK-ZP.271.26.2020

Dot.: przetargu nieograniczonego na ,,Budowe systemu parkingowego na terenie Placu
Zwyciestwa w Goldapi w systemie zaprojektuj i wybuduj”

Gmina Gotdap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zamdwien Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 1., poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania z
dnia 04.12.2020 r. (otrzymane drogg e-mail) udziela nastepujacych odpowiedzi.

1.

W odpowiedziach na przestane pytanie nr 6, Zamawiajacy dopuszcza terminale wydajace
bilety z rolki, z zastrzezeniem Ze nie mogg to by¢ rolki z papieru termicznego. Prosz¢ o wska-
zanie materialu z jakiego ma by¢ wykonany bilet oraz metody/technologii nadruku kodu
kreskowego na bilecie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego materiatu i technologii dla biletow, za-
strzega jednak, ze nie moze by¢ to papier termiczny, mozna zastosowaé kazda inny rodzaj
papieru i technologii.

W odpowiedziach na przestane pytanie nr.7 Zamawiajacy nie zgodzit si¢ na terminal z pod-
Swietlanym wyswietlaczem graficznym o rozdzielczosci 240x64 pikseli. Wskazany przez
Oferenta parametr jest parametrem wyzszym niz wskazywany w SIWZ LCD 20x2. Podtrzy-
mujac zapisy Zamawiajgcy w razacy sposob narusza dyspozycje art. 7 ust. 1 p.z.p.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zaakceptuje wyswietlacz o parametrach rownowaznych lub wyz-
szych od wskazanego w PFU.

Proszg¢ usuniecie zapisow dotyczacych parametru wagi urzadzen parkingowych. Waga urza-
dzenia nie ma zadnego znaczenia z punktu widzenia dzialania systemu i nie jest istotnym
warunkiem zaméwienia a pozostawienie zapisow sugeruje konkretnego dostawcg

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenia spelniajgce pozostale wymagania, ktére
beda miaty inng wagg niz podana w PFU.

W odpowiedziach na przestane pytanie nr.13 Zamawiajacy nie zgodzil na szlaban napedzany
silnikiem 24 V DC. Prosze o podanie marki referencyjnej szlabanu jakiego wymaga Zama-
wiajacy. Wg naszej wiedzy silniki 24 V sg zasilane pradem stalym (DC) a nie zmiennym
(AQC).



6.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie udzieli informacji na temat marki referencyjnej, byloby to
wskazanie producenta. Zamawiajacy wyjasnia, ze zasilanie doprowadzone do szlabanu to
230V, a rozwigzanie napiecia co do pracy szlabanu wg. wykonawcy.

W odpowiedziach na przestane pytanie nr.13 Zamawiajacy nie zgodzit si¢ aby obudowa szla-
banu byla wykonana ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo. Opisany wymog nie
wplywa w zaden sposdb na prace szlabanu. Podtrzymujac zapisy Zamawiajacy w razacy spo-
sob narusza dyspozycje art. 7 ust. 1 p.z.p.

Odpowiedz: Opisany wymog nie wptywa na prace szlabanu ale wplywa na jego trwatosc.

” Automatyczny odczyt biletdéw wraz ze skanerem i drukarka paragonéw na bilecie”? prosze
o opisanie jakiej dokladnie funkcjonalnosci-schematu dziatania oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz: Po przytozeniu biletu do skanera, na wyswietlaczu pojawia si¢ kwota naliczonej
optaty. Uzytkownik moze zazyczy¢ sobie paragonu (potwierdzenia oplaty), co tez zostaje
umozliwione i odrgbnie wydrukowane.

Prosze o doprecyzowanie zapisow dotyczacych szlabanéw- czy obudowa ma by¢ pomalo-
wana proszkowo w dopuszczanych przez Zamawiajacego kolorach?

Odpowiedz: Stupek zapory we wskazanych przez Zamawiajacego kolorach, obudowa ramie-
nia szlabanu- dopuszczalna inna kolorystyka.
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